
  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: (+39) 0984.49.2414 

 
desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

PROGETTO METOD (COD. FIS-2023-03691) - SH1 ADVANCED GRANT FIS-2023 - 
BANDO D.D. 1/8/2023 N. 1236 - ORAZIO ATTANASIO (COD. 2025.BANDO_FIS-
2023_SH1_2025_OA), FINANZIATO DAL FONDO ITALIANO PER LA SCIENZA – BANDO 
FIS 2 - MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA - CUP H53C24001540001 
DI CUI È RESPONSABILE SCIENTIFICO IL PROF. ORAZIO PIETRO ATTANASIO 
 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER N. 1 INCARICO DI 
COLLABORAZIONE PROFESSIONALE 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

 
APPROVAZIONE ATTI 

• VISTO il nuovo Statuto dell'Università della Calabria, adottato con D.R. 562/2012 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

• VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno all’Ateneo e per esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 246 dell’11 febbraio 2013 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

• VISTO il Bando di Selezione pubblicato sul sito del Dipartimento di Economia, Statistica e 
Finanza in data 19/09/2025; 

• VISTO il D.D. n. 176 del 29/09/2025 di nomina della commissione di valutazione composta 
dal prof. Vincenzo SCOPPA (Presidente), prof. Marco Alberto DE BENEDETTO, e Dott.ssa 
Daniela SARRO (Commissari); 

• VISTI gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione esaminatrice (verbale con 
prot. n.  243245 del 10/10/2025); 

  
  

D E C R E T A 
 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un incarico di collaborazione 
professionale, indetta con bando D.D. n. 167 del 19/09/2025 e la relativa graduatoria di merito: 
 

Cognome e Nome Valutazione titoli Colloquio Punteggio 
complessivo 

ALBANESE Catena 37/50 40/50 77/100 
DONATO Giuseppe 33/50 - - 

 
In base alla su citata graduatoria viene dichiarata vincitrice la candidata: ALBANESE Catena. 
 
Arcavacata di Rende, 13/10/2025 
 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Massimo COSTABILE) 

https://desf.unical.it/

		2025-10-13T09:17:10+0200
	MASSIMO COSTABILE




